

Amagerbrogade 96A, B, C og F, 2300 København S I/S

Garnisonsvej 2

4700 Næstved

(CVR-nr. 39 60 48 41)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021

Svend-Aage Dreist Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Amagerbrogade 96A, B, C og F, 2300 København S I/S
Garnisonsvej 2
4700 Næstved

CVR-nr.: 39 60 48 41
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Direktion Boe Lukas Skjold Siersbæk

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Interessentskabets formål er investering i og udlejning af fast ejendom.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 5.244.888. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	685.123	780.631
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	4.690.481	0
Andre finansielle omkostninger	-130.716	-55.545
Resultat før skat	5.244.888	725.086
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	5.244.888	725.086
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	5.244.888	725.086
Anvendelse i alt	5.244.888	725.086

Balance pr. 31. december

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
3 Investeringsejendomme	10.327.303	14.913.628
Materielle anlægsaktiver i alt	10.327.303	14.913.628
ANLÆGSAKTIVER I ALT	10.327.303	14.913.628
Tilgodehavender lejere	0	2.826
Andre tilgodehavender	124.584	151.508
Periodeafgrænsningsposter	0	16.756
Tilgodehavender i alt	124.584	171.090
Likvide beholdninger	6.366.785	471.857
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	6.491.369	642.947
AKTIVER I ALT	16.818.672	15.556.575

Balance pr. 31. december

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Overført resultat	4.789.848	6.119.480
EGENKAPITAL I ALT	4.789.848	6.119.480
Gæld til realkreditinstitutter	5.728.492	8.944.083
4 Langfristet gæld i alt	5.728.492	8.944.083
Gæld til realkreditinstitutter	187.326	32.808
Modtagne forudbetalinger	5.805.270	24.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.313	43.551
Anden gæld	273.423	391.675
Kortfristet gæld i alt	6.300.332	493.012
GÆLD I ALT	12.028.824	9.437.095
PASSIVER I ALT	16.818.672	15.556.575
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
-------------	-------------	-------------

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. Det er ledelsens opfattelse, at afkastprocenterne og driftsomkostningerne, som er anvendt i afkastmodellerne, er realistiske i det nuværende marked. Idet afkastsatsen bygger på en subjektiv vurdering er der usikkerhed omkring værdien af selskabets investeringsejendomme. Der henvises til note 3 for en følsomhedsanalyse af usikkerhederne ved opgørelsen af dagsværdien.

2 Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

3 Investeringsejendomme

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort ved anvendelse af anerkendte værdiansættelsesteknikker.

Dagsværdi af investeringsejendomme udgør	10.327.303	14.913.628
Afkastsats	3,9%	4,9%

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme

Ved opgørelse af dagsværdi pr. 31. december 2020 er der anvendt et afkastkrav på 3,9%. Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Dagsværdi og ændring heri ved ændring i afkastkrav:	Værdi	Ændring
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	3,7%	-0,25%
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	10.635.000	307.697
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	4,2%	0,25%
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	10.056.000	-271.303

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
4 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>4.257.362</u>	<u>6.975.603</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>9.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>10.327.303</u>

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Af selskabets likvide beholdning henstår t.kr. 5.950 på deponeringskonti.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Boe Lukas Skjold Siersbæk

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-904630503736

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-03-25 17:44:40Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-03-26 06:39:41Z

NEM ID 

Svend Aage Dreist Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2021-03-26 10:17:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QNNAC-KO6FA-3E6CL3YJE-UBSEL-LD1W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>